
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 01:29

Link do produktu: https://www.borbe.pl/krem-ochronny-w-kolorze-skory-z-filtrem-spf50-gold-skin-spf50-50ml-p-129.html

  
Krem ochronny w kolorze skóry z filtrem
SPF50 GOLD SKIN SPF50 50ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007050917

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Ochronny krem z filtrem SPF50 stanowiący całkowitą ochronę przed promieniowaniem słonecznym, zapewniający naturalny i
jednolity kolor skóry z możliwością użycia jako podkładu. Bardzo przydatny latem dla osób, które nie mogą cieszyć się
naturalną opalenizną. Jest nieodzownym kosmetykiem do stosowania przy zabiegach z użyciem lasera oraz głębokim
złuszczaniu wówczas, gdy skóra pozbawiona jest należytej ochrony przed promieniowaniem UV. Krem ma dość lekką
konsystencję i kolor uniwersalnego podkładu, który może zastępować puder. Dostosowuje się do skóry w zależności od ilości
nałożonych warstw.

Skład kosmetyku:

Masło Shea - naturalny filtr chroniący przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, bogaty w nienasycone
kwasy tłuszczowe oraz regenerator komórek wygładzający zmarszczki. Składnik używany szczególnie dla skór
wrażliwych.
Lecytyna sojowa - uzyskana z nasion soi, bogata w kwasy tłuszczowe oraz fosfolipidy, szczególnie fosfatydylocholinę
- główną część składową membrany komórkowej, zapewniającej elastyczność oraz ochronę przeciw wolnym rodnikom.
Biofaktor HSP - działający jak molekularny ekran. Są to proteiny drożdży, które reagują na promieniowanie
ultrafioletowe syntezą HSP i HSF - protein antystresowych naprawiających zniszczenia po promieniowaniu, jak
udowodniono w niektórych badaniach naukowych.
Olej z nasion winogron - bogaty w kwas linolowy zapewniający skórze gładkość i bogaty w witaminę E
(przeciwutleniacz).
Kompleks oparty na proteinach pszenicy, która odżywia i nawilża.
Witamina E - silny przeciwutleniacz.
Witamina F - bogata w kwasy tłuszczowe, stymulująca aktywność komórkową.
Mleczan sodu - w właściwościach silnie nawilżających.
Hydroxytyrysol - uważany za jeden z najsilniejszych polifenoli przeciwko wolnym rodnikom. Polifenole działają jak
fitoestrogeny (estrogeny roślinne), wspomagają ponowne zagęszczenie komórek skóry, ich szybki wzrost i stymulują
syntezę kolagenu oraz elastyny. Redukują występowanie zmarszczek i hamują metaloproteinazy - enzymy niszczące
kolagen.
Koenzym Q10 - silny przeciwutleniacz, dostarczający energii do komórek.
Róża piżmowa - produkt o unikatowej kompozycji. Doskonały nawilżacz, przydatny przy leczeniu skóry po
poparzeniach, bliznach, odwodnieniu, wypryskach oraz łuszczycy. Wykazuje silne właściwości regenerujące komórki
skóry.

UWAGA! Krem nie jest samoopalaczem, ma delikatny kolor podkładu i dostosowuje się do cery.

 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i do odsprzedaży w gabinecie
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